Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

20.12.2023            №

Об утверждении перечня движимого имущества, подлежащего безвозмездной
передаче в муниципальную собственность муниципальному образованию
Азовский немецкий национальный муниципальный район Омской области

 В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества
из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации
или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской
Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из
муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность
субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области, Совет Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

 Утвердить перечень движимого имущества, подлежащего безвозмездной
передаче муниципальному образованию Азовский немецкий национальный
муниципальный район Омской области согласно приложению.

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

____________ Д.И. Дизер

 Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

______________ В.В. Прусаков

Приложение к
Решению Совета Азовского
немецкого национального
муниципального района
Омской области
от 20.12.2023 №

Перечень
движимого имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную

собственность Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

N

п/п Наименование, тип
транспортного средства

Индивидуальные
характеристики

Балансовая стоимость,
руб

1 Школьный автобус
российского производства;
марка/модель: ПАЗ 32053-
70, стандартное исполнение

VIN:
Х1М3205ВХРS002665;
модель и № двигателя:
523420Р1001155, цвет:
желтый, год выпуска:
2023

3 315 322,00

2 Школьный автобус
российского производства;
марка/модель: ПАЗ 423470-
04, стандартное исполнение

VIN:
X1M4234EVРS001798,
модель и № двигателя:
534230Р0195991, цвет:
желтый, год выпуска:
2023

4  411  356,00